NP:00010834

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 938/2013
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer constituição de comissão representativa que
especifica

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno a constituição de comissão representativa que
especifica.

Considerando a realização do a Marcha de Vereadores 2013, promovida pela União dos Vereadores do Brasil,
entre os dias 26 a 29 de novembro do ano corrente, na cidade de Brasília;

Considerando a relevância dos temas que serão debatidos neste Evento e a contribuição para a população do
nosso município;

REQUEIRO, ouvido o plenário, seja autorizado a constituição de Comissão Representativa desta Casa de
Leis, no evento objeto desta propositura, a qual este Vereador subscrevente almeja ser parte integrante.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br